Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_06_»_сентября_ 2017 г.

        №  _288_

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах в установленные законом сроки,
п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о проведении в 2017 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское», в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590, и предложениями Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское» Г.М.Конюхову.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.karymskoe.ru/
Глава городского поселения

И.И.Мыльников

Приложение к постановлению администрации городского поселения «Карымское» от «06» сентября 2017 года №288
Перечень многоквартирных домов, по которым принимается решение о проведении капитального ремонта в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

1. пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 43;

2. пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 45;

3. пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 138;
4. пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 93а;

5. пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 94.